
Uchwała  Nr  1301 / 2023 

Zarządu  Powiatu  Mławskiego 

z  dnia  29 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata                            

na  stanowisko kierownicze   

Dyrektora Mławskiej Hali Sportowej w Mławie  

 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 ze zmianami) oraz § 9 Statutu Mławskiej Hali 

Sportowej, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje:  

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne 

stanowisko kierownicze Dyrektora Mławskiej Hali Sportowej w Mławie, w składzie:  

1. Krystyna Zając – przewodnicząca komisji (przedstawiciel organu 

prowadzącego)  

2. Edyta Wild – członek komisji (przedstawiciel organu prowadzącego)  

3. Bożena Tomkiel – członek komisji (przedstawiciel organu prowadzącego)  

4. Szymon Zejer – członek komisji (przedstawiciel Miasta Mława)  

5. Magdalena Cecelska – członek komisji (przedstawiciel Miasta Mława)  

6. Magdalena Staszewska – członek komisji (przedstawiciel Miasta Mława)  

7. Nina Olko – protokolant  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.Jerzy Rakowski  

2.Krystyna Zając  

3.Jolanta Karpińska  

4.Witold Okumski  

                                                                               5.Jacek Szlachta  


